
 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 1 

 

 T.C. 

  ELMADAĞ KAYMAKAMLIĞI 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

HASANOĞLAN ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLANI (2019–2023) 

 



 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2 

 

T.C. 

ELMADAĞ KAYMAKAMLIĞI 

HASANOĞLAN ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-2023 

STRATEJİK PLANI 

 

 
 



 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 3 

 

ELMADAĞ – 2019 

 

 
 

 

 

  

 
 Sizler, Yani yeni Türkiye’nin genç evlatları! Yorulsanız dahi beni takip edeceksiniz… 

Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler, asla ve asla yorulmazlar. Türk gençliği gayeye, 

bizim yüksek idealimize durmadan, yorulmadan yürüyecektir. 

 

Sizler, yani yeni Türkiye'nin genç evlatları! Yorulsanız dahi beni takip Gençliği gayeye, 

bizim yüksek idealimize durmadan, yorulmadan                                       
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SUNUŞ 

Yaşadığımız iletişim çağında süreçler öyle hızlı ilerlemekte ki gelişmeler her şeyi bir 
yaprak gibi önüne katıp sürüklemektedir. Ne yapacağını bilen ve hedefleri olanlar, bu süreçten 
bir zarar görmeden çıkabilmektedirler. Toplumlar ve kurumlar da insan örneğinde olduğu gibi 
geleceklerini çok iyi planlamalıdırlar. Öngörülemeyen bir şeylerle karşılaşıldığında mutlaka bir b 
planları olması gerekmektedir.  

İşte bu nedenle planlar “Stratejik” olmaktadır ki hedefler kendiliğinden değil bilinçli bir 
şekilde kurgulanabilsin. Bu çalışmalar yapılırken gerçekten de tüm okul çalışanlarının düşünce 
ve görüşlerine değer verilmiş ve ortak aklın bir ürünü olarak ortaya çıkmıştır. Biz ne için varız ve 
ne yapmalıyız sorularının yanıtlarını birlikte verilmiştir. Geleceğimizi planlayarak olmamız 
gereken yeri işaret etmeye çalıştık. 

Plansız yaşamaya alışmış bireyler olarak bir planlama yapmak ne kadar da zordur. Aynı 
süreç toplumlar ve kurumlar için de geçerlidir. Birkaç dönem sonunda bunun yararı görüldükçe 
planlamanın anlamı da anlaşılacaktır diye umut ediyor, sürecin okulumuza, çevremize, 
ulusumuza ve eğitimimize yararlı olmasını diliyorum. 

 

 

                                                 Murat KÜÇÜKÇELEBİ 

                                                   Okul Müdürü 
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GİRİŞ;                       

 Okulda İhtiyaç Analizi sonunda belirlenen ihtiyaçların tamamının karşılanabilmesi için 
yeterli kaynakların bulunması oldukça zordur. İlerde yeni kaynakların yaratılması olasılığı da 
belirsizdir. Üstelik çok sayıda ihtiyaç kısıtlı olanaklar için yarışma halinde olabilir. Bu durum uzun 
vadeli planlar hazırlamayı güçleştirir. Oysaki, planlamacılar, hangi kaynağın, hangi çalışmaya, ne 
kadar ayrılacağı kararını vermek zorundadır. Ayrıca, kararların alınmasında farklı değer yargıları 
etkilidir ve kararlar çoğunlukla tüm bilgilerin dikkatli bir biçimde analizini olanaksız kılan stresli 
koşullar altında alınmaktadır. Belirttiğimiz bu özellikler nedeniyle "Stratejik Plan'ın” hazırlanması 
süreci içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar arasından öncelik taşıyanların belirlenmesi gereklidir. 

Karara her aşamada katılma ve işbirliği yapma planlamada çok önemlidir. Daha etkili bir 
öğretim için öğretmenlerin nasıl öğrencilerin bireysel farklarını, ilgilerini, bilgi birikimlerini ve 
olgunluklarını dikkate alarak farklı öğretim stratejileri uygulamaları gerekirse,  okul gelişim 
ekiplerinde ve toplam kalite anlayışında da işte bu farklılıklardan ve tüm çalışanlardan 
faydalanılması ve katkıları beklenir. Yalnızca üst düzey yöneticilerin katılımıyla bir okul sistemi 
için yapılan stratejik planın başarılı olacağı düşünülmemelidir. Plandan etkilenecek kesimleri 
temsil etmeyen bir planlamanın stratejik olamayacağı açıktır.  

 
Stratejik planlama organizasyonların yaşamının devamını sağlamak için bir gerekliliktir. 

Aynı zamanda organizasyonun temel amaçlarına ulaşılabilmesini sağlayan bir araçtır. Stratejik 
planlama Eğitim Sistemi için yeni bir uygulama olmasından dolayı kavramsal olarak bu 
yaklaşımın yanlış algılanmasına neden olmaktadır. Öncelikle okullar için yapılacak stratejik 
planların çevresel destek olmadan yapılamayacağının anlaşılması yararlı olacaktır. 

 
Kalite yönetimi ve stratejik planlamanın başarılı bir şekilde yürütülmesi vizyon, planlama 

ve üst yönetimin aktif katılımına ihtiyaç duyar. Ayrıca sürekli eğitim ve pratik yapma, zaman, 
para ve personel desteğini gerektirir. Okuldaki paydaşların bunu iyice kavraması gerekmektedir. 

 
Okul gelişim modelinden beklenenlerin stratejik plan ile açığa çıkarılması 

beklenmektedir. Bu nedenle stratejik planın içinde okulun vizyonu, misyonu, ilkeleri, değerleri 
ve tüm işlevsel planları bulunur ve uygulama sürecinde tüm paydaşların katılımı hedeflenir. 

Planlı Okul Gelişimi'nde okulun fiziki kaynaklarının sürekli geliştirilmesi ile aynı 
paralellikte insan kaynaklarının da sürekli geliştirilmesi esastır. Bu esasa göre okulun gelişim 
hedefleri belirlenecek ve bu hedeflere ulaşmak için yapılması gerekli çalışmalar planlanıp 
uygulanacaktır. Gelişim hedeflerinin belirlenebilmesi için de ilk olarak "Okulun İlkeleri ve 
Değerleri" belirlenmelidir.  

 Yöneticilerin desteklemediği, gerekli eğitimin alınmadığı, uygun zamanlamanın 
yapılmadığı, planlamaya katılımın gönüllü olmadığı ve bu sürece tüm paydaşların katılmadığı 
planlar başarılı olmamaktadır. 

Gelişen ve değişen dünya içinde okulumuzu bir yerlere taşımak istiyorsak iyi bir Stratejik 
plana ihtiyacımız vardır.  

 Unutmayalım ki;“Planlamada başarısız olursanız başarısız olmayı planlamışsınızdır. “ 
demektir. 

                                                                                                      Strateji Plan Ekibi  
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HASANOĞLAN ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ                          

 2019-2023 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
      Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik Planlama Çalışma 

Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan formlarla Paydaş kabul ettiğimiz tüm kesimlere 

Üstünlükleriniz nelerdir? Neleri iyi yaparsınız? Başkaları, güçlü yanlarınız olarak neleri 

görmektedirler? Neleri kötü yapmaktasınız? Neleri iyileştirmeye gereksiniminiz var? Başkaları 

hangi konularda sizden daha iyidirler? Başkalarının gözüyle ne gibi zayıflıklarınız ortaya 

çıkmakta? Önünüzde duran fırsatlar nelerdir? Çevrede ne gibi ilginç gelişmeler yaşanmakta?, Ne 

gibi engellerle karşılaşmaktasınız?, Finansal sorunlarınız var mı? Soruları katılımcılara yöneltilmiş 

ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve 

değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut 

durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 

önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları 

dikkate aldık; 

  √ İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planı incelenerek, uyumu zorunda 

olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar belirlendi, 

  √ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar belirlendi, 

  √ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar belirlendi, 

  √ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  
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3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu 

faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve tedbirler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan tedbirler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT(SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT(SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti 

ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak her bir stratejik amacın 

bütçesi ve oradan da toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Ankara Hasanoğlan Ortaokulunun 

2019-2023 dönemi stratejik planı son halini almıştır. 

 

   

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

2019-2023 STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

S. NO ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERİ 

1 
Murat 

KÜÇÜKÇELEBİ 
Okul Müdürü Hasanoğlan OO 

2 
Selçuk 

ÇAVUŞOĞLU 
Müdür Yardımcısı Hasanoğlan OO 

3 Ömer ÖZEN Bilişim Tek. Öğretmeni Hasanoğlan OO 

4 
Hatice Bilge 

ALTINLI 
Okul Aile Birl. Bşk. Hasanoğlan OO 
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HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN EKİBİ 

Stratejik planlama çalışmalarını doğrudan yürütmek üzere “Hasanoğlan Ortaokulu 

Stratejik Plan Ekibi” oluşturulmuştur. Stratejik Plan Ekibi şu isimlerden oluşmaktadır: 
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2019-2023 STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

S. NO ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERİ 

1 
Selçuk 

ÇAVUŞOĞLU 
      Müdür Yardımcısı Hasanoğlan OO 

2 Ömer ÖZEN Bilişim Tek.Öğretmeni Hasanoğlan OO 

3 Esra YENİCELİ Fen Bilimleri Öğretmeni Hasanoğlan OO 

4 
Mehmet Mahir 

DURMUŞ 
Türkçe Öğretmeni Hasanoğlan OO 

5 Gonca ALTAN İngilizce Öğretmeni Hasanoğlan OO 

 Tablo 1: 
 

  

Stratejik planlama faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere, müdür yardımcısı Selçuk 

ÇAVUŞOĞLU başkanlığında,Bişilim Teknolojileri öğretmeni Ömer ÖZEN,Fen Bilimleri 

Öğretmeni Esra YENİCELİ,Türkçe Öğretmeni Mehmet Mahir DURMUŞ ve İngilizce öğretmeni 

Gonca ALTAN gönüllü olmuşlardır. 
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DURUM ANALİZİ 
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A. TARİHİ GELİŞİM   

Kasabamızın ilk ortaokuludur. Okulumuz 1958-1959 Eğitim-Öğretim yılında Atatürk 

Öğretmen Okulu bünyesinde Hasanoğlan Ortaokulu adıyla açılmıştır.1972-1973 Öğretim yılında 

daha önce Devlet tarafından yaptırılan okul binasında Hasanoğlan Ortaokulu bağımsız olarak 

Eğitim-Öğretime devam etmeye başlamıştır.l997-1998 Öğretim Yılında sekiz yıllık zorunlu 

İlköğretim kanunu gereği okulumuzun ismi Hasanoğlan İlköğretim Okulu olarak 

değiştirilmiştir.1999-2000 Eğitim Öğretim yılında ek bina kullanılmaya başlamıştır.13 

Dershanemizde normal eğitim ve öğretim yapılmaktadır. İlk Ana Sınıfımız 1999-2000 Öğretim 

Yılında açılmıştır. Şu an 13 Öğrencimiz bulunup 1 Şube de   hizmet verilmektedir 

2019-2020  Eğitim Öğretim Yılı itibarıyla 117  Kız .101 Erkek olmak üzere 218 

Öğrencimiz vardır.(Sayıya anasınıfımız da dahildir.) 

Okulumuz 2013 / 2014 Eğitim Öğretim yılında Ortaokula dönüşmüştür… 

2 İdareci. 1 Rehber Öğretmen  2 Türkçe, 3 İngilizce, 2 Fen ve Teknoloji, 2 Sosyal 

Bilgiler, 3 Matematik,1 Okul Öncesi,1 Görsel Sanatlar,1 Teknoloji Tasarım,1 Beden Eğitimi , 1 

Bilişim Teknolojileri ve 1 Din K ve A.B Öğretmenimiz ile 3 Hizmetlimiz vardır. Personel 

sayımız kadrolu olarak toplam 22 ‘dir.Okul Yeri arsamız 6000 Metre karedir. 

Şuan kullanmakta olduğumuz okul 1972 yılı ve 1999 Yıllarında Milli Eğitim 

Bakanlığımız tarafından yapılmış iki birleşik binadan oluşmaktadır. 

Okulumuzda bulunan tüm bilgisayarlar internete bağlanarak öğretmenlerimizin ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Okulumuz alanı içerisinde kablosuz internet hizmeti 

sağlanmaktadır. 

Sınıflarımız FATİH projesi kapsamında Akıllı Tahtalar ile donatılmıştır. Okulumuz 

velilerinin katkıları ile okulumuza Bilgisayar ve Teknoloji sınıfı açılmıştır. 

Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla Fen ve Teknoloji Laboratuvarımız mevcuttur. 

Okulumuzda kütüphane mevcuttur. Geliştirilmesine çalışılmaktadır. 

Okulumuz bazı sınıflarında her öğrencinin fazla eşyalarını koyabilmeleri için şahsına ait 

kilitli özel dolapları mevcuttur. Çantaları gereksiz eşya taşımadıkları için hafiftir. 

Okulumuzda sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmektedir. Geçmiş yıllara ait 

çalışmalarımız sitemizde yayınlanmaktadır. Mezunlar arasında Milletvekili, Hakim, Öğretmen, 

Mühendis, Sanatçı vb. meslek sahibi olmuşlardır. 

Okulumuz iki yıldır üst üste TÜBİTAK-4006 Bilim Fuarı düzenlemekte,sınıflar arası 

bilgi yarışmaları yapılmakta,ilçe düzeyinde yapılan bütün sosyal ve kültürel etkinliklere 
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yarışmalara katılmakta ve dereceler almakta,velilerimiz arasında yemek yarışması 

düzenlemekte,yıl sonu görsel sanatlar ve teknoloji tasarım sergilerimiz olmaktadır. 

Geçmiş Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 
S

Sıra 

Adı Soyadı Görev Yılları 

1

1 

Dursun TANIŞ 06.10.1972-09.05.1977 

17.05.197 –08.08.1978 

2

2 

Aynur ALTAŞ 09.05.1977-21.11.1978 

21.11.1978-14.09.1979 

3

3 

Orhan GÜNAYDIN 16.10.1979-25.06.1980 

4

4 

Osman KARAPINAR 11.08.1980-02.12.1982 

 

5 

Hasan AKBIYIK 02.12.1982-17.10.1983 

 

6 

Kemal BİLGİN 17.10.1983-11.03.1986 

 

7 

İsmail BENER 11.03.1986-30.09.1986 

 

8 

Ramazan SARUHAN 21.10.1988-15.06.1990 

 

9 

Vahit BABADAĞ 16.06.1990-19.01.1996 

 

10 

Muzaffer ASLIHAK 18.09.1996-01.07.2008 

1

11 

Mehmet Ali HARMAN               17.10.2008–15.07.2011 

1

12 

Barış TEPECİK 06.03.2012-15.12.2014 
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1. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

1. Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 

yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: Elmadağ 

Adres 

Hasanoğlan istasyon 

Mh.Ziraat 2.Sk.No:2 

Elmadağ/ANKARA 

Coğrafi Konum 

(link)*: 
 

Telefon 

Numarası: 
03128661018 Faks Numarası:  

e-Posta 

Adresi: 
hasanoglanioo@gmail.com  Web sayfası adresi: www.hasanoglanortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu 
709005 Öğretim Şekli: Tam (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1958 
Toplam Çalışan 

Sayısı * 
23 

Öğrenci 

Sayısı: 

K

Kız 
101 

Öğretmen 

Sayısı 

K

Kadın 
12 

E

Erkek 
117 

E

Erkek 
8 

T

Toplam 
218 

T
Toplam 

20 

Derslik Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
:19 

Şube Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
:19 

Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
:13 

Şube Başına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan Şube Sayısı 
:0 

Öğrenci Başına Düşen 

Toplam Gider Miktarı* 
10,63 

Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 
2 yıl 

 

 

1. Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Anasınıfı Öğretmeni 0 1 1 

Branş Öğretmeni 7 11 18 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 11 14 25 
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1. Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel 

Alanlar 

V

Var 

Y

Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon v v 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha   

Derslik Alanları (m2) 38,19 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 11 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 x 

İdari Odaların Alanı (m2) 21,12 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 39,85 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6042    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 

220    

Kantin (m2) 12    

Tuvalet Sayısı(Kabin) 12    

Diğer (………….)     

1. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI K

ız 

Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 1

11 

9 20 8/A 6 13 21 

5/B 6

6 

9 15 8/B 7 15 20 

5/C 1

11 

7 18 Ana Sınıfı 13 5 18 

6/A 1

10 

7 17     

6/B 8

8 

8 16     

6/C 5

5 

13 18     

7/A 4

4 

13 17     

7/B 9

9 

12 21     

7/C 1

11 

7 18     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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B. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

        2019-2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve 

sunulan hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun 

yasal yükümlülükleri, standart dosya planı ve kamu hizmet envanteri incelenerek 

Müdürlüğümüzün sunulan  hizmetleri tespit edilmiş ve sekiz faaliyet alanı altında 

gruplandırılmıştır.  

Buna göre faaliyet alanları ve sunulan hizmetler şu şekildedir: 

 

 

 

FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM 

 

Ürün/Hizmet Görev/Faaliyet/Çalışma Açıklama 

 

1.1.Rehberlik      

Hizmetleri 

Rehberlik Tanıtım 

Yönlendirme Çalışmaları 

 

*Eğitim sürecinde her öğrenciye; 

meslekî tercih yapması, kendine 

uygun mesleğe yönelmesi, iş 

yaşamına ve mesleğe hazırlanması 

için gerekli rehberlik ve psikolojik 

danışma hizmetleri verilir. 

 

 

 

 

 

1.2.Sosyalve Kültürel 

Etkinlikler 

 

 

 

 

Öğrenci Kulübü 

 

* Öğrencilerin kendine  güven ve 

sorumluluk duygusu 

geliştirmelerine,yeni ilgi alanları ve 

beceriler oluşturmalarına yönelik 

bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda yaptıkları 

çalışmaları kapsamaktadır. 

* Öğrencilerin yaş ve bilgi 

seviyelerine uygun olarak her türlü 

toplum ve çevre sorunlarının 

çözümüne katkı sağlamak amacıyla 

yaptıkları çalışmaları kapsamaktadır 

 

 

 

Toplum Hizmeti 

 

 

 

 

 

 

1.3.Spor Etkinlikleri 

Futbol 

 

 

 

 

* Öğrencilerimizi sportif faaliyetlere 

yönlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voleybol 

 

Basketbol 

 

Atletizm 
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FAALİYET ALANI 2 : ÖĞRETİM 

 

Ürün/Hizmet 

 

Görev/Faaliyet/Çalışma Açıklama 

 

2.1.Müfredatın 

İşlenmesi 

 

 

 

 

Müfredat programının işlenmesi 

 

 

2.2.Kurslar 

 

 

 

• Destekleme 

 

 

 

Destekleme ve Yetiştirme kursları 

düzenleme 

 

• Yetiştirme 

 

 

 

 

 

 

2.3.Proje Çalışmaları 

  

AB Projeleri 

 

 

 

Proje çalışmaları yürütmek 

Sosyal Projeler 

 

 

Fen Projeleri 

 

FAALİYET ALANI 3 : YÖNETİM İŞLERİ 

 

Ürün/ Hizmet  

 

Görev/Faaliyet/Çalışma Açıklama 

 

 

 

 

3.1.Öğrenci İşleri  

   Hizmeti 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam 

işleri. 

 

 

 

Mevzuata uygun zamanında 

öğrenci işlerini yapmak. 

Sınıf geçme işleri. 

 

Öğrenim belgesi düzenleme 

işleri 

Öğrenci başarısının 

değerlendirilmesi. 

 

3.2. Öğretmen İşleri    

Hizmeti 

 

Derece terfi 

 

 

Öğretmenlerin özlük hizmetlerini 

yapmak Hizmet içi eğitim 

 

Özlük hakları 

 

 

3.3. Personel İşleri  

   Hizmeti 

 

Derece terfi 

 

 

Personellerin özlük hizmetlerini 

yapmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet içi eğitim 

 

Özlük hakları 
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FAALİYET ALANI 4 : DESTEK HİZMETLERİ 

 

Ürün/Hizmet 

 

Görev/Faaliyet/Çalışma Açıklama 

 

 

 

4.1.Destek İşleri 

   Hizmeti 

 

 

 

Diğer dernek, vakıf ve 

kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

 

 

 

Halk Eğitim aracılığıyla 

velilerimize pek çok alanda 

kurs, eğitim ve faaliyetlere katılma 

imkânı sağlamak  

Veliyi kurs, faaliyet ve 

eğitimlere yönlendirmek. 

 
 

 

C. PAYDAŞ ANALİZİ 

2.4. PAYDAŞ  ANALİZİ 
 

            Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir.Okulun etkileşim 

içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak 

uygulama şansını artırmıştır. Diğer yandan, okul hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları 

doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekmekte idi. Bu 

nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. Paydaş 

analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak yapılmıştır; 
a) Okul/Kuruma girdi sağlayanlar, 
b) Okul/Kurumun ürün ve hizmet sunulan kesimler, 

      c)   İşbirliği yapılan kesimler, 

      d)   Okul/Kurum faaliyetlerinden etkilenenler, 

      e)   Okul/Kurumu etkileyen kesimler. 

 

Paydaş Listesi 

 

 

 

Paydaş 

 

 

 

 

L
id

er
 

 

Ç
a

lı
şa

n
la

r
 

 

H
iz

m
et

 A
la

n
la

r
 

 

T
em

el
 O

rt
a

k
 

 

S
tr

a
te

ji
k

 O
rt

a
k

 

 

T
ed

a
ri

k
çi

 

Okul Müdürü 

 
*      

Öğretmenler 

 
০ *     

Hizmetliler 

 
 *     

Öğrenciler 

 
  *    

Veliler 

 
  *    

Müdür Yardımcısı 

 
০ *     
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Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu ve 

Denetleme Kurulları 

   *   

Elmadağ İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

 

   *   

İlkokullar 

 
  ০ *   

Ortaokullar ve Liseler 

 
  ০ *   

Elmadağ Kaymakamlığı 

 
   *   

Elmadağ Belediye Başkanlığı  

 

    ০ 

Sağlık Kurum ve  Kuruluşları  

 

  *   

Halk Eğitim Merkezi  

 

  *   

Mal ve Hizmet Satan Ticari 

Kuruluşlar 
 

 

    ০ 

Hayırseverler  

 

    ০ 

Muhtarlıklar  

 

   *  

Tablo: 6  * Tümü                      ০ Bazıları 

 

2.4.1. İç Paydaşlar 

 

1.Okul Müdürü;Okulun lideri konumundadır.  

2.Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

3.Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

4.Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı 

zamanda uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

5.Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden 

destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 

6.Destek Personeli: Görevli personeldir. 
 

2.4.2.Dış Paydaşlar 

 

1. Elmadağ Kaymakamlığı:Öğretmen görevlendirmeleri yapan mercidir. 

2. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan 

ve okulun bağlı olduğu mercidir. 

3. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

4. Halk Eğitim Merkezi: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve 

lüzumlu olan stratejik bir dış paydaştır. 

5. Liseler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi konumda 

olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri 

sunduğumuz müşteri konumundadır.  

6.Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile 

bir gelişim fırsatıdırlar. 
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2.4.3.Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
 

 

 

 

         PAYDAŞLAR 

İÇ 

PAYDAŞLAR 

DIŞ 

PAYDA

ŞLAR 

YARARLANI

CI 

 

Çalışanlar, 

Birimler 

 

 

Temel ortak 

S
tr

a
te

ji
k

 

o
rt

a
k

 

T
ed

a
ri

k
çi

  

 

Müşteri, 

hedef   

kitle 

Elmadağ Kaymakamlığı      

Elmadağ ilçe Milli Eğt. 

Müd 
     

Elmadağ Belediyesi      

Okul idaresi yöneticiler       

Öğretmenler       

Diğer Eğitim Kurumları  O    
Öğrenciler      
Okul Aile Birliği       

İlçe Emniyet müdürlüğü      

Memur ve Hizmetliler      

Veliler      
Sivil Toplum Kuruluşları    O  

Mezunlar    O  

Rehberlik Araştırma 

Merkezleri 
     

Muhtarlıklar    O  

Dershaneler  O    
Sağlık Ocakları  O    

İşletmeler –Sanayi 

Kuruluşları 

   O  

Bölge Orman İşletmeleri  O    

 : Tamamı  O : Bir kısmı 

• İç Paydaş : İç paydaşlar, okuldan etkilenen veya okulu etkileyen okul içindeki kişi, grup veya ilgili kuruluşlardır. 

 Okulumuzun paydaşları, okulumuzun faaliyetlerinden doğrudan, olumlu ya da olumsuz 

etkilenen veya okulu etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. Okulumuzun ana işlevi yasalarla 

kendisine verilen eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-öğretim hizmetleri; okulun mevcut yapısı 

ve görevleri paydaşlarıyla olan etkileşimi ile biçimlenmektedir 

• Dış Paydaş: Okul faaliyetlerinden etkilenen veya okulu etkileyen okul dışındaki kişi, 

grup ve kuruluşlardır. 
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    2.4.4. Paydaş Önem / Etki Matrisi 

 

 

PAYDAŞLAR 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

 

 

 

 

Neden Paydaş Ö
n

ce
li

ğ
i 

Öğrenciler    Hizmetin sunulduğu en önemli paydaş 
1

9 

Öğretmenler    Hizmeti veren personellerdir. 
1

8 

Okul idaresi yöneticiler    Lider 
1

7 

Okul Aile Birliği    Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun 

lojistik yönden destekçisi ve işleticisi görevi vardır. 
1

6 

Memur ve Hizmetliler    Hizmet veren konumunda 
1

5 

 

Veliler 
 

 

  

 

Okullara maddi ve manevi tedarikçi. Aynı  
zamanda uyumlu işbirliği içinde olunması gereken 

kesimdir. 

 
1

4 

Elmadağ 

Kaymakamlığı 
   Kurumun bağlı bulunduğu yerleşkenin mülkü 

amirliği 
1

2 

Elmadağ ilçe Milli Eğt 

Müd 
   Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları 

uygulayan ve okulun bağlı olduğu mercidir. 

1

1 

Rehberlik Araştırma 

Merkezleri 
   Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği 

kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dış paydaştır. 
1

0 

Elmadağ Belediyesi    Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurum olup maddi yönden yararlanılabilir. 
9 

Muhtarlıklar    Yeri geldiğinde tedarikçi olabilecek bir dış 

paydaştır. 
8 

Diğer Eğitim Kurumları    Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurumlar 
7 

Mezunlar    Maddi yönden tedarikçi 6 

Sivil Toplum 

Kuruluşları 
   En stratejik destekçi konumundadırlar. 

Uyumlu bir işbirliği ile bir gelişim fırsatıdırlar. 
5 

Sağlık Ocakları    Gerektiğinde kendisinden  yararlanılması 
gereken kurum 4 

İlçe Karakol 

Komutanlığı 
   Gerektiğinde kendisinden  yararlanılması 

gereken kurum  
3 

İşletmeler –Sanayi 

Kuruluşları 
   Hazırlanan projeler çerçevesinde gerekli maddi 

desteğin sağlanmasına yardımcı olmak. 
 

Bölge Orman 

İşletmeleri 
   Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği 

yapacağımız kurum olup maddi yönden yararlanılabilir. 
1 
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2.4.5 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu  ürün/hizmetleri bir arada görebilmek 

ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir 

araçtır. 

FAALİYET     ALANI            
EĞİTİM ÖĞRETİM  

İNŞAAT 

YATIRIM 

 

 

 

Ürün/Hizmet 

                  Yararlanıcı  (Müşteri 

R
e
h

b
e
r
li

k
 

H
iz

m
e
tl

e
r
i 

 
S

o
sy

a
l-

K
ü

lt
ü

r
el

 

H
iz

m
e
tl

e
r 

 
S

p
o

r
ti

f 

E
tk

in
li

k
le

r 

 
O

k
u

l 
 ö

n
ce

si
 

E
ğ
it

im
 

 

K
u

r
sl

a
r 

 

P
r
o

je
 ç

a
lı

şm
a
la

r
ı 

M
ü

fr
e
d

a
tı

n
 i

şl
e
n

m
e
si

 

 

P
e
r
so

n
el

  
Ö

z
lü

k
  
iş

le
r
i 

 

Ç
e
v

re
 D

ü
ze

n
le

m
e 

B
ü

y
ü

k
 v

e 
k

ü
ç
ü

k
 

o
n

a
r
ım

 

 

Okul idaresi yöneticiler            

Öğretmenler    O   O     

Öğrenciler      O     

Okul Aile Birliği      O    O  

Memur ve Hizmetliler     O      

Veliler     O      

İşletmeler –Sanayi Kuruluşları             

Bölge Orman İşletmeleri              

 

 

ETKİ-ÖNEM MATRİSİ ÖNEM ETKİ 

Önemli Önemsiz Zayıf Güçlü 

İç Paydaşlar     

İlçe Milli Eğitim X   X 

Öğretmenler X   X 

Öğrenciler X   X 

Diğer Çalışanlar X   X 

Okul Aile Birliği X   X 

Dış Paydaşlar     

Belediye X   X 

Muhtarlık  X X  

Sivil Toplum Örgütleri X   X 

İşletmeler  X X  

Veliler X   X 

Medya X   X 
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Mezunlar  X X  

Yüksek okullar X   X 

 

 

Paydaşlarımızın istek ve beklentileri: 

 

• Eğitimin kalitesinin yükletilmesi 

• Çevreye duyarlı öğrencilerin yetiştirilmesi 

• Sosyal ve kültürel etkinliklerin arttırılması 

• Kültürel değerlere örf ve adetlere sahip çıkılması. 

 

           Fiziksel Sorunlarla İlgili Beklentiler 

 

• Okul bahçesinin ağaçlandırılması 

 

• Bahçe duvar diplerinin yeşillendirilmesi 

 

• Alt kısımdaki yola bakan duvar üzerinde tehlike oluşturan demir parmaklıkların 

yükseltilmesi 
 

• Sınıf içi düzenlemelerinin yapılarak öğrencilerin hazırbulunuşluklarını daima en 

üst seviyede tutmak 

 

• Bahçe içerisine ağaçlar için damlama sisteminin kurulması 
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SONUÇLARI 
1-Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

 
 

 

 

 

 

2-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

 
 

 

 

 

 

1. SORU

Kesilikle Katılıyorum 73.33%

Katılıyorum 20.00%

Kararsızım 0.00%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 6.66%

73.33%

20.00%
0.00% 0.00% 6.66%
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2. SORU

Kesilikle Katılıyorum 60.00%

Katılıyorum 20.00%

Kararsızım 0.00%

Kısmen Katılıyorum 13.33%

Katılmıyorum 6.66%
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0.00% 13.33% 6.66%
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3- Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

 
 

 

4-Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak gördüm. 

 
 

 

 

 

 

 

 

3. SORU

Kesilikle Katılıyorum 73.33%

Katılıyorum 13.33%

Kararsızım 6.66%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 6.66%

73.33%

13.33% 6.66% 0.00% 6.66%
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4. SORU

Kesilikle Katılıyorum 66.66%

Katılıyorum 13.33%

Kararsızım 13.33%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 6.66%

66.66%

13.33% 13.33% 0.00% 6.66%
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5-Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

 
 

 

 

 

 

6-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

5. SORU

Kesilikle Katılıyorum 46.66%

Katılıyorum 26.66%

Kararsızım 0.00%

Kısmen Katılıyorum 13.33%

Katılmıyorum 13.33%
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26.66%
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Kısmen Katılıyorum
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6. SORU

Kesilikle Katılıyorum 33.33%

Katılıyorum 20.00%

Kararsızım 13.33%

Kısmen Katılıyorum 6.66%

Katılmıyorum 26.66%
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13.33% 6.66%
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7-Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

 
 

 

 

 

 

8-Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

7. SORU

Kesilikle Katılıyorum 33.33%

Katılıyorum 20.00%

Kararsızım 20.00%

Kısmen Katılıyorum 20.00%

Katılmıyorum 5.20%

33.33%

20.00% 20.00% 20.00%
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Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

8. SORU

Kesilikle Katılıyorum 60.00%

Katılıyorum 20.00%

Kararsızım 20.00%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 0.00%
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9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.  

 
 

 

 

 

 

10-Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

9. SORU

Kesilikle Katılıyorum 46.66%

Katılıyorum 33.33%

Kararsızım 13.33%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 6.66%

46.66%
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13.33% 0.00% 6.66%
0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

100.00%

Kesilikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

10. SORU

Kesilikle Katılıyorum 66.66%

Katılıyorum 33.33%

Kararsızım 0.00%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 0.00%
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11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 

 
 

 

 

 

 

 

12-Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 
 

 

 

 

 

11. SORU

Kesilikle Katılıyorum 60.00%

Katılıyorum 26.66%

Kararsızım 13.33%

Kısmen Katılıyorum 0.00%

Katılmıyorum 0.00%
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12. SORU

Kesilikle Katılıyorum 33.33%

Katılıyorum 33.33%

Kararsızım 6.66%

Kısmen Katılıyorum 13.33%

Katılmıyorum 13.33%
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13-Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

 
 

 

 

 

VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SONUÇLARI 
1-İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 

 
 

 

 

 

13. SORU

Kesilikle Katılıyorum 66.66%

Katılıyorum 26.66%

Kararsızım 0.00%

Kısmen Katılıyorum 6.66%

Katılmıyorum 0.00%

66.66%

26.66%

0.00% 6.66% 0.00%
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1. SORU

Kesilikle Katılıyorum 43.29%

Katılıyorum 41.20%

Kararsızım 4.12%

Kısmen Katılıyorum 8.24%

Katılmıyorum 3.00%

43.29% 41.20%

4.12% 8.24% 3.00%
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2-Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 

 
 

 

 

 

3- Öğrencilerimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. SORU

Kesilikle Katılıyorum 32.98%

Katılıyorum 37.11%

Kararsızım 8.24%

Kısmen Katılıyorum 15.40%

Katılmıyorum 6.18%
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37.11%

8.24% 15.40% 6.18%
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3. SORU

Kesilikle Katılıyorum 21.64%

Katılıyorum 31.95%

Kararsızım 17.52%

Kısmen Katılıyorum 12.37%

Katılmıyorum 26.70%
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4-Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 

 
 

 

 

 

 

5-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

4. SORU

Kesilikle Katılıyorum 32.98%

Katılıyorum 25.77%

Kararsızım 14.43%

Kısmen Katılıyorum 14.43%

Katılmıyorum 11.92%
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25.77%

14.43% 14.43% 11.92%
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5. SORU

Kesilikle Katılıyorum 38.14%

Katılıyorum 32.98%

Kararsızım 14.43%

Kısmen Katılıyorum 4.12%

Katılmıyorum 10.30%
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6-Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemi alınmaktadır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

7-Okulda bizi ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 

 
 

 

 

6. SORU

Kesilikle Katılıyorum 24.74%

Katılıyorum 16.49%

Kararsızım 20.61%

Kısmen Katılıyorum 8.24%

Katılmıyorum 27.83%
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7. SORU

Kesilikle Katılıyorum 35.00%

Katılıyorum 30.92%

Kararsızım 11.34%

Kısmen Katılıyorum 9.27%

Katılmıyorum 12.37%
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8-E-Okul veli bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

9-Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.  

 
 

 

 

8. SORU

Kesilikle Katılıyorum 39.17%

Katılıyorum 36.08%

Kararsızım 8.24%

Kısmen Katılıyorum 4.12%

Katılmıyorum 7.21%
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9. SORU

Kesilikle Katılıyorum 51.54%

Katılıyorum 30.92%

Kararsızım 5.15%

Kısmen Katılıyorum 6.18%

Katılmıyorum 5.15%
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10-Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 
 

 

 

 

 

11-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

 
 

 

 

10. SORU

Kesilikle Katılıyorum 31.95%

Katılıyorum 34.00%

Kararsızım 13.40%

Kısmen Katılıyorum 13.40%

Katılmıyorum 7.21%
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13.40% 13.40% 7.21%
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11. SORU

Kesilikle Katılıyorum 23.70%

Katılıyorum 25.77%

Kararsızım 16.49%

Kısmen Katılıyorum 17.52%

Katılmıyorum 16.49%
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12-Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 

 
 

 

 

 

13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
 

12. SORU

Kesilikle Katılıyorum 32.98%

Katılıyorum 31.95%

Kararsızım 11.34%

Kısmen Katılıyorum 8.24%

Katılmıyorum 14.43%
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13. SORU

Kesilikle Katılıyorum 24.74%

Katılıyorum 31.95%

Kararsızım 11.34%

Kısmen Katılıyorum 15.46%

Katılmıyorum 13.40%
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ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SONUÇLARI 
1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

 
 

 

2-Okul Müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

 
 

 

1. SORU

Kesilikle Katılıyorum 56.50%

Katılıyorum 24.30%

Kararsızım 8.30%

Kısmen Katılıyorum 6.70%

Katılmıyorum 4.10%
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2. SORU

Kesilikle Katılıyorum 39.50%

Katılıyorum 29.00%

Kararsızım 17.10%

Kısmen Katılıyorum 8.30%

Katılmıyorum 6.00%
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3- Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

 
 

 

 

 

 

 

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

 

3. SORU

Kesilikle Katılıyorum 21.80%

Katılıyorum 24.90%

Kararsızım 17.60%

Kısmen Katılıyorum 8.80%

Katılmıyorum 26.70%
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4. SORU

Kesilikle Katılıyorum 32.10%

Katılıyorum 26.95%

Kararsızım 18.13%

Kısmen Katılıyorum 10.36%

Katılmıyorum 11.92%
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5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

 
 

 

 

 

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşü alınır. 

 
 

 

5. SORU

Kesilikle Katılıyorum 47.70%

Katılıyorum 23.80%

Kararsızım 10.36%

Kısmen Katılıyorum 6.73%

Katılmıyorum 11.40%
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6. SORU

Kesilikle Katılıyorum 35.23%

Katılıyorum 16.70%

Kararsızım 22.80%

Kısmen Katılıyorum 7.25%

Katılmıyorum 14.00%
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7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

 
 

 

7. SORU

Kesilikle Katılıyorum 53.40%

Katılıyorum 21.30%

Kararsızım 10.40%

Kısmen Katılıyorum 8.30%

Katılmıyorum 5.20%
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10.40% 8.30% 5.20%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

100.00%

Kesilikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen Katılıyorum

Katılmıyorum

8. SORU

Kesilikle Katılıyorum 58.50%

Katılıyorum 21.24%

Kararsızım 7.80%

Kısmen Katılıyorum 6.20%

Katılmıyorum 4.70%
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9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  

 
 

 

 

 

 

 

 

10-Okulun içi ve dışı temizdir. 

 
 

 

9. SORU

Kesilikle Katılıyorum 50.80%

Katılıyorum 21.24%

Kararsızım 8.30%

Kısmen Katılıyorum 6.20%

Katılmıyorum 10.90%
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10. SORU

Kesilikle Katılıyorum 16.10%

Katılıyorum 18.13%

Kararsızım 30.06%

Kısmen Katılıyorum 15.03%

Katılmıyorum 20.20%
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11-Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

12-Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

 
 

 

11. SORU

Kesilikle Katılıyorum 34.20%

Katılıyorum 22.28%

Kararsızım 22.28%

Kısmen Katılıyorum 9.30%

Katılmıyorum 10.90%
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12. SORU

Kesilikle Katılıyorum 38.74%

Katılıyorum 15.70%

Kararsızım 18.65%

Kısmen Katılıyorum 7.80%

Katılmıyorum 18.65%
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13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
 

 

D. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

1. KURUM İÇİ ANALİZ 

Kurum içi analiz bölümünde; Müdürlüğümüzün teşkilat yapısı, insan kaynakları,                     

eğitim-öğretim istatistikleri, karar alma işlemleri ve süreçleri, eğitimde teknoloji kullanımı, 

teknolojik alt yapı ve donanımı, bilgi ve iletişim teknolojileriyle yürütülen proje ve faaliyetleri, 

eğitimin finansmanı (mali kaynaklar), fiziksel kapasitesi, kurumsal yapısı ve kurum kültürü 

analiz edilmiştir. 

Kurumumuzda çalışanların tutum, inanç, varsayım ve beklentileri ile bireylerin 

davranışlarını ve bireyler arası ilişkileri belirleyen faaliyetler, kurum kültürümüzün önemli 

parçalarıdır.  Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğü; çalışanların kurumsal değerleri sürdürmelerini, 

kurumu sahiplenmelerini ve kendilerini mutlu hissetmelerini sağlayacak toplantı, tören, eğitim 

gibi etkinliklere önem vermektedir.   

13. SORU

Kesilikle Katılıyorum 37.36%

Katılıyorum 24.60%

Kararsızım 17.60%

Kısmen Katılıyorum 7.80%

Katılmıyorum 12.40%
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KURULUŞUN YAPISI 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ORGANİZASYON ŞEMASI 
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İNSAN KAYNAKLARI 

Müdürlüğümüz, kurumsal hedeflere ulaşmanın başarılı bir insan kaynakları yönetiminden 

geçtiği bilinciyle çalışanlarını motive etmeye, eğitip geliştirmeye, ödüllendirmeye, onların 

gelişimlerinden azami derecede yararlanmaya çok önem vermektedir.  

 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

YÖNETİM KADROSU (2019) 

GÖREVİ ERKEK KADIN TOPLAM 

OKUL  MÜDÜRÜ 1 0 1 

MÜDÜR YARDIMCISI 1 0 1 

Tablo   

Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğü yönetim kadrosu1 Okul Müdürü 1 Müdür Yardımcısı 

ile hizmet vermektedir.    

 

KURUM YÖNETİCİLERİNİN EĞİTİM DURUMU 

EĞİTİM DÜZEYİ 

2019 YILI 

YÖNETİCİ SAYISI EĞİTİM DÜZEYİ ORANI % 

LİSANS MEZUNU 2 100 

TOPLAM 2 100 

Tablo   
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Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğü çalışanları iki hizmet sınıfına ayrılır:  

Eğitim–Öğretim Hizmetleri ve Yardımcı Hizmetler,.  

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

PERSONEL DURUMU 

EĞİTİM-ÖĞRETİM 
HİZMETLERİ 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 1 

Öğretmen 20 

TOPLAM EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ 22 

 

Hizmetli 1 

Hizmetli(Kadrolu dışında) İŞKUR 2 

Kaloriferci 0 

TOPLAM YARDIMCI HİZMETLER SINIFI 3 

GENEL TOPLAM 25 

Tablo   

 Eğitim–Öğretim Hizmetleri sınıfında 17 çalışan, , Yardımcı Hizmetler sınıfında 2 çalışan 

bulunmaktadır.                       

NORM KADRO ÇİZELGESİ 

 

SIRA 

 

BRANŞI/GÖREVİ 

 

NORM 

 

MEVCUT 

 

İHTİYAÇ 

1 OKUL MÜDÜRÜ 1 1 0 

2 MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 0 

3 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 1 0 

4 DİN K.ve A.B. 1 1 0 

5 FEN BİLİMLERİ 2 2 0 

6 İNGİLİZCE 3 3 0 

7 İLKÖĞRETİM MATEMATİK 3 3 0 

8 MÜZİK 1 1 0 

9 TÜRKÇE 3 2 1 

10 BEDEN EĞİTİMİ 1 1 0 

11 SOSYAL BİLGİLER 2 2 0 

12 OKUL ÖNCESİ 1 1 0 

13 TEKNOLJİ TASARIM 1 1 0 

14 GÖRSEL SANATLAR 1 1 0 

15 REHBERLİK 1 1 0 

16 YHS HİZMETLİ 2 1 1 

TOPLAM 25 23 2 

 

 

 
 

Tablo  
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Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğünde 1 Anasınıfı dahil olmak üzere 13 sınıfımız 

bulunmaktadır. 

 

 

 

2016-2018 YILLARI ARASI ORTAOKUL  İSTATİSTİKLERİ 

     

2016-2018 YILLARI ARASI ORTAOKUL İSTATİSTİKLERİ 
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2015-2016 10 12 209 13 17 21 16 

2016-2017 11 12 234 15 19 21 16 

2017-2018 11 12 223 15 19 20 15 

2018-2019 11 12 207 16 17 19 13 

 Tablo  

 

2015-2016 öğretim yılı ile 2018-2019 öğretim yılı  ortaokul verileri toplamı 

karşılaştırıldığında öğretmen sayılarının % 23 oranında arttığı görülmektedir. Şube sayılarının 

değişmediği görülmektedir.Öğrenci sayılarının ise  çok değişkenlik göstermediği görülmektedir.  
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ÖZEL EĞİTİME İHTİYAÇ DUYAN VE DESTEK EĞİTİMİ ALAN 

ÖĞRENCİ SAYI VE ORANLARI 

ENGEL 

DURUMU 
SAYISAL DURUM 2017-2018 2018-2019 

GÖRME 

ENGELLI 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 0 0 

İŞITME 

ENGELLI 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 0 0 

ORTOPEDIK 

ENGELLI 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 2 2 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 2 2 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 1 1 

ZIHINSEL 

ENGELLI 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 7 9 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 7 9 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 3 4 

DIĞER 

ENGELLILER 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 0 0 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 0 0 

TOPLAM 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 9 11 

Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı 9 11 

Özel Eğitim Alan Oranı (%) 4 5 

Not:     1-Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı; RAM'lar tarafından özel eğitim tanısı konan öğrenci 

sayılarıdır.  

2-Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı; Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinden destek eğitimini alan    

öğrenci sayısıdır. 
       Tablo   

KAYNAŞTIRMA YOLUYLA EĞİTİM ALAN  ÖĞRENCİ SAYISI 

(2016-2018) 

ŞUBE 2016-2019 

OKULÖNCESİ 0 

ORTAOKUL 22 

TOPLAM 22 
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ÜST ÖĞRENİME GEÇİŞ 
 

       Okulumuzda TEOG’a (temel eğitimden ortaöğretime geçiş sınavı) veya SBS’ye 

giren  öğrenciler ve öğrencilerin kayıt yüzdeleri aşağıda verilmiştir. 

          

ÜST ÖĞRETİME GEÇİŞ DURUMU 

(LİSE VE AÖL) 

2017 2018 2019 

Sınava 

Giren 

Öğrenci 

Sayısı 

Kayıt 

Yaptıran 

Öğrenci 

Sayısı 

Okullaşma 

Oranı 

(%) 

Sınava 

Giren 

Öğrenci 

Sayısı 

Kayıt 

Yaptıran 

Öğrenci 

Sayısı 

Okullaşma 

Oranı 

(%) 

Sınava 

Giren 

Öğrenci 

Sayısı 

Kayıt 

Yaptıran 

Öğrenci 

Sayısı 

Okullaşma 

Oranı 

(%) 

48 48 100 61 61 100 45 45 100 

        Tablo  

2016-2017-2018 yılları verileri  karşılaştırıldığında Üst Öğrenime devam eden  öğrenci  

oranının % 8 oranında arttığı görülmektedir.Artışın sebebi ise zorunlu eğitimin 12 yıla 

çıkmasıdır. 

OKUL TÜRLERİNE GÖRE GEÇİŞ TABLOSU 

OKUL TÜRÜ 2016 2017 2018 

FEN LİSESİ 0 2 1 

ANADOLU LİSESİ 17 34 25 

İMAM HATİP LİSESİ 12 6 6 

MESLEKİ VE TEKNİK A.LİS. 19 19 13 

 

TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

      Bilişim teknolojileri hızlı biçimde gelişmekte ve değişmektedir. Bu durum teknolojik 

eksikliklerin giderilmesi ve güncel teknolojiyi kullanabilme düzeyinin yukarılara taşınmasını 

zorlaştıran bir neden olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu sebeple bilişim teknolojilerine uyum 

sağlamayı kolaylaştıracak politika ve stratejilere ihtiyaç duyulmaktadır. 
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Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğü; öğrenci kaydı, öğrenci nakli, personel nakli, personel 

özlük dosyaları, her türlü sınav başvuru ve sonuç bildirimi, yazılı iletişim, seminer ve kurs 

başvuruları, kurum tanıtımları, onarım başvuruları, kitap ihtiyacının belirlenmesi, her türlü 

eğitim aracı ve donatımının envanterinin çıkarılması, bilgi edinme, bilgisayar destekli eğitim vb. 

alanlardaki iş ve işlemlerin başlatılması, yürütülmesi ve sonuçlandırılması gibi konularda bilişim 

teknolojilerini en üst düzeyde kullanmaktadır.  

2015-2018 YILLARI ARASI BİLGİ TEKNOLOJİ SINIFI DURUMU 

 

ÖĞRETİM YILI 

DERSLİKLER YARARLANANLAR 

Bilgisayar 

Sayısı 
Bilgisayar Teknoloji Sınıfı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

2015-2016 15 1(15+1) 209 13 

2016-2017 15 1(15+1) 234 15 

2017-2018 15 1(15+1) 223 15 

2018-2019 15 1(15+1) 207 16 

2015-2016 öğretim yılından 2018-2019’e kadar olan sürede bilgi teknolojisi sınıflarından 

yararlanan öğrenci sayısının azalma sebebi dönüşüm nedeniyle okul mevcudunun düşmesidir . 

FATİH PROJESİ VERİLERİ -  LABORATUAR VE KÜTÜPHANE SAYILARI  

( 2016-2018 ) 

OKUL ADI 

FATİH PROJESİ 
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Hasanaoğlan Ortaokulu 16 2 0 16 9 1 1 

 

MALİ KAYNAKLAR 

 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu” ile kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirlik ve malî 

saydamlık ilkeleri ön plana çıkarılmıştır. Bu yeni kanun içerisine stratejik yönetim ve performans 
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yönetimi de dâhil edilerek, kamu idarelerindeki yönetim kalitesinin geliştirilmesi ve uluslararası 

standartlara uygun bir yapıya kavuşturulması sağlanmıştır.  

  Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğü’nün finansman kaynakları aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ FİNANSMAN KAYNAKLARI 

FİNANSMAN 

KAYNAKLARI 

Elmadağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden aktarılan 

Bağışlar 

Tablo  

 

 

HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ OKUL AİLE BİRLİĞİ  

YILLARA GÖRE    BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 2016 2017 2018 

KIRTASİYE  GİDERLERİ 750 995 1160 

TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM 

GİDERLERİ 
1550 2280 950 

HIRDAVAT GİDERİ 1100 2096,75 1535 

MUHTELİF 

GİDER(PTT,Bilg.Kamera v.b.) 
696,42 1625 415 

GENEL TOPLAM 4296,42 6996,75 4060,00 

Tablo  
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KURUM KÜLTÜRÜ 

 

HİZMET İÇİ EĞİTİM DURUMU 

YILLAR 

YEREL DÜZEYDE 

 

MERKEZİ DÜZEYDE 

 
HİZMETİÇİ 

EĞİTİME 

KATILAN  

TOPLAM 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

 

TOPLAM 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

HİZMETİÇİ 

EĞİTİME 

KATILAN  

ÖĞRETMEN 

SAYISININ 

TOPLAM 

ÖĞRETMEN 

SAYISINA 

ORANI 

HİZMET 

İÇİ 

EĞİTİM 

FAALİYET 

SAYISI 

KATILAN 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

HİZMET 

İÇİ 

EĞİTİM 

FAALİYET 

SAYISI 

KATILAN 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

2016 29 7 7 2 9 14 % 60 

2017 14 9 10 3 12 17 % 70 

2018 7 14 32 6 20 22 % 90 

Tablo   

  

Hizmet içi eğitim faaliyetleri, çalışanların ve yöneticilerin gelişimini sağlayan önemli bir 

araçtır. Hizmet içi eğitimler sayesinde   çalışanların becerileri gelişmekte ve yeni fikirler 

paylaşılmaktadır.    

2014 yılında mahalli olarak gerçekleştirilen 7 eğitim faaliyetine 14 yönetici ve öğretmen 

katılmıştır. Merkezi olarak gerçekleştirilen 32 eğitim faaliyetine 6 yönetici ve öğretmen 

katılmıştır.  

 

 

2. GZFT ( SWOT )ANALİZİ 

Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğü; GZFT analizi çalışmasını, Bütün Öğretmenlerimizin  bir 

araya gelmesi, deneyimlere, farklı gözlemlere dayalı öznel bilgilerin anlamlı bir halde 

düzenlenmesi ve fikir tepsisi yöntemiyle ekonomik, politik, sosyal, teknolojik konularda 

önceliklendirme yaparak ,yapılan toplantılarda paydaşların da görüşlerini alarak oluşturmuştur. 

    Güçlü yönlerimiz Kurumun hedeflere ulaşabilmesi için avantaj sağlayacak nitelikleri, 

zayıf yönlerimiz ise Kurumumuz için dezavantaj oluşturacak nitelikleri göstermektedir.  Zayıf ve 

güçlü yönlerimiz kurumumuzun iç faktörleridir. Kurumumuza yönelik fırsatlar ve tehditler dış 

faktörlerdir. Bu faktörlerin tespitinde PEST analizi kullanılmıştır.  
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Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğü’nün GZFT analizi,   MEB 2019-2023 stratejik plan temel 

yapısında belirlenen erişim, kalite, kapasite temalarıyla ilişkilendirilmiş ve Müdürlüğümüz 

çalışanları ile yapılan genel değerlendirmedeki oylama  sonuçlarına göre öncelik sırası dikkate 

alınarak aşağıdaki gruplandırma yapılmıştır. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1. Zorunlu eğitim nedeni ile kayıtsız öğrenci sayısının azalması/ 

kalmaması. 

2. Mahalle muhtarları ile iletişimin iyi olması. 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

   
1. Yöneticilerin kurum kültürü oluşturma, iletişim ve sorunların çözüme 

ulaştırılması amacı ile gayretli çalışmalarının olması. 

2. İlçemizde düzenlenen Bilim, kültür şenliklerine  okulumuzun faal olarak 

katılması. 

3. Okulumuzda  FATİH projesinin altyapı çalışmalarının başlaması. 
4.  Okul öncesi eğitimi destekleyen çalışmalar yapılması. 

5. Değerler Eğitimi’ne önem verilmesi. 

6. Koçluk faaliyetlerinin etkili bir şekilde devam etmesi. 

7. Okul iletişiminin ; öğrenci-öğretmen-idare iyi olması 

8. Zümreler arası diyalogun güçlü olması 
9. Okulumuzda Müzik ve Resim Öğretmenlerinin bulunması 

10. Engelliler için WC ve Rampa Bulunması 

11. Görsel Sanatlar,Fen Lab. Ve BT Sınıfının Bulunması 

12. Okulumuzda iki hizmetlinin bulunması 

 

 

 
1.  Eğitim çalışanları arasında genç, dinamik ve değişime açık personelin 

çokluğu. 

2. Okulumuzda normal eğitim yapılıyor olması. 

3. Sınıf mevcutlarının standartlara yakın olması. 

4. Okul uygulama bahçesinin ve oyun alanının geniş olması 
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ZAYIF YÖNLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1. Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük olması 

2. İlköğretimde devamsızlığın olması 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

1. Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yeterli olmaması 

2. Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması 

3. Mevcut donanımların ileri teknolojik araçlarla değişiminin sağlanamaması. 

4. Velilerin okullara olan ilgilerinin az olması 

5. Mesleki ve kişisel gelişimi destekleyen kurs ve seminerlerin yetersizliği. 

6. Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirebilmeleri için yeterli sosyal ve 

kültürel alanların olmaması . 

7. Kitap okuma alışkanlığının yeterli düzeyde olmaması. 

8. Okul kütüphanesinde yeteri derecede kitap vb. kaynağın bulunmaması 

9. Kâğıt israfı ve çevre koruma bilincinin yerleşmemiş olması  

10. Sportif ve sosyal faaliyetlere yeterli maddi desteğin sağlanamaması.  

11. Sınav kaygısının başarıyı olumsuz etkilemesi 

12.  

 

1. Okulumuzun teknolojik donanım bakımdan yeterli seviyede olmaması. 

2. Çalışanların yeterince ödüllendirilmemesi. 

3. Bayan öğretmenin fazla olmasına rağmen kreş imkânının olmaması. 

4. Rehberlik çalışmalarının yetersiz olması 

5. Disiplin sorunu yaşanması 

6. Personele ait özlük ve diğer bilgilerinin arşivlenmesinin istenen düzeyde  

olmaması. 
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FIRSATLAR 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.Sınıf  sayısının  yeterliliği 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

1. Başkente yakın bir ilçe olmanın olanaklarından yararlanılması, yerel ve 

merkezi hizmet içi eğitim çalışmalarına katılımın sağlanması. 

2. Eğitim sektörünün diğer bütün sektörleri etkiliyor olması 

3. Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve  kullanılabilirliğinin 

artması. 

4. Ders kitapları vb. bir çok eğitim öğretim materyalinin bakanlığımız 

tarafından verilmesi 

5.  

1. Öğretmen kadrosunun branş bazında  yeterli olması. 
2. Mahalle içinde bir  okul olması. 

3. Yerel yönetim tarafından eğitime destek verilmesi. 
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TEHDİTLER 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1. Toplumda uyuşturucuya erişimin kolaylaşması. 

2. Sürekli devamsızlık yapan öğrencilerin Açık Ortaokula Yönlendirememesi 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

1. İlçemizin zorunlu hizmet alanı içinde olmaması öğretmen 

sirkülâsyonunun çok olmasına sebebiyet vermesi bunun da talebi 

olumsuz yönde etkilemesi. 

2. İlçede boşanma oranlarının yıldan yıla artması ve parçalanmış 

ailelerin çocuklarına karşı ilgisizleşmeleri. 

3. İş güvenliği ve çalışan sağlığına gerekli hassasiyetin verilmemesi 
4. Halk Eğitim Merkezi kurslarına velilerimizin yeterli ilgiyi 

göstermemesi. 
5.  

 

1. İlçede Rehberlik Araştırma Merkezi’nin bulunmaması, buna bağlı olarak 

rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli yapılamaması. 

1. İş gören ve öğretmen atamalarının zamanlamasının yapılamaması. 

2. İlçemizin göç alması. 

3. Okulumuzda güvenlik görevlisinin olmaması. 

4.  
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E. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

 Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğümüzün faaliyetlerine ilişkin gelişim ve sorun alanları, paydaş analizi ile kurum içi ve dışı analiz 

sonuçlarına göre tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun alanları üç tema altında gruplandırılarak plan mimarisinin oluşturulmasında temel 

alınmıştır. Eğitim ve öğretime erişimde 6,  eğitim ve öğretimde kalitede 15, kurumsal kapasitede  17 olmak üzere toplam 38 sorun/gelişim alanı 

tespit edilmiştir. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE 

✓ Okul öncesi eğitimde okullaşma 

✓ İlköğretimde devamsızlık 

✓ Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

✓ Öğrencilere yönelik oryantasyon 

faaliyetleri 

✓ Açık öğretim okullarına yönlendirememe 

✓ Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

uygun eğitime erişimi 

 

✓ Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

✓ Okuma kültürü  

✓ Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme 

kursları 

✓ Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

✓ Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımı 

✓ Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere sunulan eğitim 

ve öğretim hizmetleri 

✓ Okul sağlığı ve hijyen  

✓ Okul güvenliği 

✓ Zararlı alışkanlıklar  

✓ Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

✓ Temel dersler önceliğinde ulusal sınavlarda öğrenci 

başarı durumu 

✓ Temel eğitimden ortaöğretime geçişin tanıtımı  

✓ Öğrencilerin sınav kaygısı 

✓ Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

✓ Yabancı dil yeterliliği 

 

✓ İnsan kaynakları planlaması  

✓ Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

✓ İnsan kaynağının genel ve mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi 

✓ Öğretmenlik mesleği adaylık eğitimi süreci 

✓ Hizmet içi eğitim kalitesi 

✓ Çalışanların yabancı dil becerileri 

✓ Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumlulukları 

✓ Okul-Aile birlikleri 

✓ Çalışma ortamı ve koşulları 

✓ Okul ve kurumların fiziki kapasitesi 

✓ Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının 

yetersizliği 

✓ Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim ortamları  

✓ Donatım eksikliği 

✓ Teknolojik altyapı eksikliği 

✓ İş sağlığı ve güvenliği  

✓ Projelerin etkililiği ve proje çıktılarının sürdürülebilirliği 

✓ Kurumsal aidiyet 
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G. STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

          Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Hasanoğlan Ortaokulu 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim 

bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Hayata ve üst öğrenime hazırlama 

2.2.2. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil  

2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

3. KURUMSAL KAPASİTE 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.2. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.2. Eğitim binası  ve altyapı 

3.2.3. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.3.1. Çoğulculuk  

3.3.3.2. Katılımcılık  

3.3.3.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.4. Kurumsal iletişim 

3.3.5.  Bilgi Yönetimi 

3.3.5.1. Veri toplama ve analiz 

3.3.5.2. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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III.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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A. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

MİSYONUMUZ 

 

Eğitim kalitesini mümkün olan en üst seviyeye çıkarmak, eğitim öğretimi yaratıcı 

bir ortama sahip olacak şekilde planlamak, araştırmayı, sorgulamayı, kendisine ilke 

edinmiş liderler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

 

Bilim ve teknolojiden, sanat ve spora kadar uzanan geniş bir yelpazede özgün 

araştırmaları, yaratıcı faaliyetleri ve topluma hizmetiyle Elmadağ’da saygın ve lider bir 

okul olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

✓ İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerlerine bağlılık  

✓ Katılımcı ve Demokratik Yönetim Anlayışı 

✓  Doğayı ve Çevreyi Koruma Bilinci 

✓ Analitik ve Bilimsel Bakış 

✓ Girişmcilik,Yaratıcılık ve Yenilik 

✓ Sanatsal duyarlılık 

✓ Saygınlık 

✓  Katılımcılık, Gönüllülük 

✓ Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

✓ Yaratıcılık 

✓ İnovasyon 

✓ Çözüm Odaklılık 

✓  Kurum içi ve dışı Açık ,Olumlu,Etkin ve Etkili İletişim 

✓  Kişisel ve örgütsel Sürekli Öğrenme ve Gelişim 

✓ Planlılık 

✓ Her alanda kalite 

✓ Standardizasyon 

✓ Takım Çalışması 

✓ Tarafsızlık ve Güvenirlilik 
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B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMALAR STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

1.TEMA: 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİME  

ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Velilerimizi okul 

ortamında 

bulundurarak okul 

iletişiminin kurulması 

ve veli ile birlikte 

sosyal,kültürel,sportif 

aktivitelerle öğrenci 

devamsızlığının 

azaltmak. 

Stratejik Hedef 1.1 :Plan Dönemi sonuna kadar 

velileirimizin okulda yapılan toplantı,sportif 

,sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım oranını 

artırmak 

Stratejik Hedef 1.2 : Plan Dönemi Sonuna 

Kadar Velilerimiz ile birlikte okulumuzca 

yapılacak sosyal,kültürel,sportif aktivitelerle 

öğrenci devamsızlığının azaltmak. 

2.TEMA: 

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 

 

Rehberlik, Temizlik 

ve Disiplin 

problemlerini en aza 

indirerek kaliteli 

eğitim  öğretime 

ulaşmak. 

Stratejik Hedef 2.1 : Plan dönemi sonuna kadar 

Rehberlik faaliyetlerinin sayısını ve faaliyetlere 

katılım oranını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2 : Plan dönemi sonuna kadar 

bireylere temizlik bilinci kazandırılmasıyla 

temizlik problemlerini en aza indirmek. 

Stratejik Hedef 2.3 : Plan dönemi sonuna kadar 

çeşitli faaliyetlerle disiplin bilinci geliştirmek. 

3.TEMA: 

KURUMSAL 

KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 

3 

Okul Aile Birliği 

bütçesini artırarak 

okul çalışanlarının, 

öğrencilerin beslenme 

olanaklarından 

yararlanabileceği, 

fiziki ortamların ve 

olanakların çağımıza 

uygun hale getirildiği, 

bireylere güvenli 

ortamların sunulduğu 

imkanlar sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1 : Plan dönemi sonuna kadar 

okul aile birliği bütçesine katkı sağlayacak 

uygulamalar yapmak. 

Stratejik Hedef 3.2 : Plan dönemi sonuna kadar, 

sosyal faaliyetlerin uygulanacağı alanlar 

oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3 : Plan dönemi sonuna kadar 

öğretmen ve öğrenciler için sağlıklı beslenme 

imkanı ve güvenli bir okul sunmak. 
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C.   TEMA, STRATEJİK AMAÇ ,HEDEF VE TEDBİRLER 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Her bireyin hakkı olan eğitimin veli ile birlikte daha sağlıklı ve düzenli yürüyeceği bunun 

için yapılacaklar bu temanın altında değerlendirilmektedir. 

1.STRATEJİK AMAÇ  

Velilerimizi okul ortamında bulundurarak okul iletişiminin kurulması ve veli ile birlikte 

sosyal,kültürel,sportif aktivitelerle öğrenci devamsızlığını azaltmak. 

1.1.Stratejik Hedef  

Plan Dönemi sonuna kadar velileirimizin okulda yapılan toplantı,sportif ,sosyal ve kültürel 

faaliyetlere katılım oranını artırmak  

Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması eğitim işgörenlerinin yanında 

velilerin de işin içine çekilmesi ile yürütülebilir.Bu nedenle veli – öğrenci – öğretmen – idare 

ilişkisinin her okulda sağlıklı ve sürüdülebilir şekilde kurulması gerekmektedir. 

Okulumuzda yapılan veli toplantılarına (katılım oranı %40), Sportif faaliyetlere (katılım 

oranı % 30) sosyal faaliyetlere (katılım oranı % 25), ve kültürel faaliyetlere (katılım oranı % 25) 

veli katılımı çok azdır.Bunun artırılması için ; her dönem iki defa yapılan veli toplantılarını ayda iki 

defaya, ikinci dönemin sonuna doğru yaz aylarında yapılan sportif faaliyetleri her dönem iki defaya, 

sadece 5.sınıflara yapılan ev ziyaretlerini her sınıfa, sene sonlarında yapılan kermesleri her dönem 

iki taneye, okul içinde yılda bir iki kez yapılan resim,şiir,kompozisyon yarışmaları ile yılda bir kez 

yapılan münzaraları ve zaman zaman yapılan şiir dinletisi/tiyatro gösterilerini her dönem yapmaya, 

veli çayları ve piknikleri düzenlemeye yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  Yıl içinde yapılan veli toplantısı sayısı 15 17 19 24 
 

2.  Yapılan Veli Toplantılarına katılan veli oranı(%) 50 55 57 65 
 

3.  Yıl içinde yapılan Sportif  Faaliyet Sayısı 6 7 8 10 
 

4.  Yapılan Sportif Faaliyete katılan veli  oranı (%) 4 5 7 10 
 

5.  Yıl içinde yapılan veli ziyareti Sayısı 35 40 50 80 
 

6.  Yıl içinde yapılan veli ziyareti oranı (%) 25 30 35 50 
 

7.  Yıl içinde yapılan okul içi  yarışma / gösteri sayısı 2 3 4 6 
 

8.  Yıl içinde yapılan okul içi  yarışma / gösteri veli katılım  oranı(%) 10 12 15 18 
 

9.  Yıl içinde yapılan okul içi  yarışma / gösteri öğrenci katılım oranı(%) 24 30 35 50 
 

10.  Yıl içinde yapılan veli pikniği,çayı 1 1 2 3 
 

11.  Yıl içinde yapılan veli pikniği,çayı katılım oranı(%) 25 30 35 45 
 

 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER ANA SORUMLU  

DİĞER 

SORUMLULAR 

1.  
Okulda yapılan veli toplantılarını daha sık yapılarak 

veli ile sürekli iletişim halinde olunacaktır 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik Servisi 

Öğretmenler 

 

2.  
Okulumuzda her dönem iki defa spor turnuvaları 

düzenlenerek velilerimizin katılımı sağlanacaktır. 
Beden Eğitimi Öğretmeni 

Müdür Yardımcısı 

Şube Rehber Öğretmenleri 

3.  
Veli ile iletişimi güçlendirmek için düzenli olarak ev 

ziyaretleri yapılacaktır. 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik Servisi 

Öğretmenler 

 

4.  

Yıl içinde velierimizin de katılabileceği 

şiir,resim,kompozisyon yarışmaları ve münzaralar 

düzenlenecektir. 

Türkçe Zümresi 

G.S.Öğretmeni 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

5.  
Yıl içinde  velilerimizin de içinde olduğu Tiyatro ve 

şiir dinletileri yapılacaktır. 
          Türkçe Zümresi 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

6.  
Yıl içinde velierimizle birlikte planlanan piknikler ve 

çaylar düzenlenecektir. 

Şube Rehber Öğretmenleri 

Okul Aile Birliği 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 
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1.2.Stratejik Hedef  

Plan Dönemi Sonuna Kadar Velilerimiz ile birlikte okulumuzca yapılacak 

sosyal,kültürel,sportif aktivitelerle öğrenci devamsızlığını azaltmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması okulumuzun tüm iç paydaşlarının 

devam konusunda çalışmasıyla sürdürülebilir. 

Okulumuzda 0 – 10 gün arası devamsızlık 35 kişi (%13,2) 10 – 20 gün arası 36 kişi (% 13,5) 

20 ve üzeri ise 21 kişi (%7,9) dir.Bu açıdan bakıldığında okulumuz öğrencilerinin %34’ü 

devamsızlık yapmaktadır.Yaptığımız GZFT analizine göre bu devamsızlık oranı yüksek 

bulunmuştur.Bunun azaltılması için ; devamsızlık yapan öğrenciye rehberlik servisinin daha  fazla 

ilgilenmesi sağlanacak, devamsızlık tespitinde veli anında haberdar edilecek, ev/veli ziyaretlerinde 

özellikle bu öğrencilere ağırlık verilecek, okulda yapılacak olan sportif,sanatsal ve kültürel 

faaliyetlere bu öğrencilerin yönlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

3 20 ve üzeri gün devamsız öğrenci oranı (%) 2 1,8 1,5 1.2 1 

4 Toplam  devamsız öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 

5 Yıl içinde Rehberlik servisince yapılan devamsız öğrenci görüşmesi Sayısı 5 4 3 2 1 

6 Yıl içinde devamsızlık nedeniyle yapılan veli bilgilendirme sayısı 5 4 3 2 0 

7 Yıl içinde devamsızlık nedeniyle yapılan veli ziyareti Sayısı 5 3 2 1 0 

 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER ANA SORUMLU  

DİĞER 

SORUMLULAR 

    

1 

Devamsızlık problemi yaşanan öğrencilere rehberlik 

hizmeti verilecektir. 
Rehber Servisi 

Müdür Yardımcısı 

 

Şube Rehber Öğretmenleri 

 

2 
Devamsızlık yapıldığı gün/ders/saat veli haberdar 

edilecektir. 
Müdür Yardımcısı 

Müdür Yardımcısı 

Şube Rehber Öğretmenleri 

3 Devamsız öğrencilerin evleri ziyaret edilecektir Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik Servisi 

Öğretmenler 

 

4 
Devamsız öğrencileri daha fazla sportif faaliyere 

katılması sağlanacaktır 
Beden Eğitimi Öğretmeni 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

5 
Devamsız öğrencileri daha fazla sosyal ve kültürel 

faaliyere katılması sağlanacaktır 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 
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2.TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretimde mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her öğrencimize çağın 

gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik çalışmalar eğitim ve 

öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir.  

2.STRATEJİK AMAÇ  

Rehberlik, Temizlik ve Disiplin problemlerini en aza indirerek kaliteli eğitim  öğretime 

ulaşmak. 

2.1.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar Rehberlik faaliyetlerinin sayısını ve faaliyetlere katılım oranını 

artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Okulumuz rehberlik servisinin ve şube rehber öğretmenlerinin zorunlu yapması gereken 

faaliyetler dışında pek fazla faaliyet yapmadığı, yapılan faaliyetlere yeteri sayıda katılım olmadığı 

gözlenmiştir.Bu nedenle öncelikle öğrencilerimize rahberlik faaliyetlerin neden ve ne için 

yapıldığını anlatarak; Verimli çalışma yöntemleri,mesleki rehberlik, sınav sistemleri v.b. gibi 

ihtiyaç duyulan her konuda , Rehber Öğretmenimiz ve Şube Rehber Öğretmenlerinin öncülüğünde 

gerektiğinde dışarıdan destek alınarak, rehberlik faaliyetlerini ve katılımı artırmaya yönelik 

faaliyetler yapılması hedeflenmektedir.  
 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  
Okulumuz Rehber Öğretmeni tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetler 

Sınav Kaygısı 1 2 5 7 10 

Mesleki rehberlik 1 2 4 5 7 

LGS Tanıtımı 1 2 3 4 5 

Verimli Ders 

Çalışma 

Yöntemleri 

1 2 3 4 5 

Oryantasyon ve 

Okula Uyum 
0 1 1 1 2 

İletişim 0 0 1 2 2 

2.  
Okulumuz Şube Rehber Öğretmenleri 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetler 

Mesleki 

Rehberlik 
2 3 4 5 6 

Oryantasyon ve 

Okula Uyum 
1 2 2 2 

 

3 

3.  
Okulumuza Dışarıdan gelen misafirler 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetler  

Mesleki 

Rehberlik 
1 2 2 4 5 

Ergenlik Eğitimi 0 1 2 2 3 
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Ağız ve Diş 

Sağlığı 
0 1 1 1 2 

4.  
Okulumuz Rehber Öğretmeni tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetlere katılım 

oranı (%) 

Sınav Kaygısı 22 23 23 23 25 

Mesleki rehberlik 
2

2 
23 23 23 25 

LGS Tanıtımı 22 23 23 23 25 

Verimli Ders 

Çalışma 

Yöntemleri 

24 25 35 45 60 

Oryantasyon ve 

Okula Uyum 
24 25 25 25 30 

İletişim 15 20 25 35 50 

5.  
Okulumuz Şube Rehber Öğretmenleri 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere 

katılım oranı (%) 

Mesleki 

Rehberlik 
21 22 22 25 27 

Oryantasyon ve 

Okula Uyum 
12 15 15 17 18 

6.  

Okulumuza Dışarıdan gelen misafirler 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere 

katılım oranı (%) 

Mesleki 

Rehberlik 
10 11 11 12 15 

Ergenlik Eğitimi 24 25 25 26 28 

Ağız ve Diş 

Sağlığı 
50 55 57 60 65 

 

 

Sıra 

No TEDBİRLER 
ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

1 
Okulumuz rehberlik  öğretmeni ihtiyaç duyulan her 

konuda faaliyet gerçekleştirecektir. 
Rehberlik Servisi Müdür Yardımcısı 

2 
Okulumuz Şube Rehberlik  öğretmenleri ihtiyaç 

duyulan her konuda faaliyet gerçekleştirecektir. 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik Servisi 

 

 
   

 

 
   

 

 

 

 

 

2.2.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar bireylere temizlik bilinci kazandırılmasıyla temizlik 

problemlerini en aza indirmek.. 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Okulumuz öğrencilerinin temizlik (özellikle çevre temzliği) konusunda pek fazla duyarlı 

olmadığı, temizlik personelinin rutin görevler dışında okulumuzun daha sağlıklı,cezbedici ve örnek 

olma konusunda çaba göstermediği tespit edilmiştir.Bu kapsamda YHS Hizmetli personelin daha 
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özenli çalışması ve öğrencilerin özellikle çevre temizliği konusunda örnek olma yolunda ilerlemesi, 

okulumuzun bu anlamda cazibe merkezi haline gelmesi için öğretmenlerimizin model olması, 

temizlik bilinci seminer ve etkinlikleri yapılması, haftanın-ayın-yılın en temiz sınıfı v.b. 

yarışmalarının düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  Çevre koruma bilinci oluşturmaya yönelik faaliyet sayısı 2 3 4 5 
6 

2.  En temiz Sınıf kampanyası 8 10 12 14 
16 

3.  Okulun Çevresini Ağaçlandırma Faaliyet Sayısı 1 1 1 1 
2 

4.       
 

5.       
 

 

 

 

Sıra 

No TEDBİRLER 
ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

1 Okul Bahçesinin etkin biçimde temizliğinin yapılması Müdür Yardımcısı 

Hizmetli ve Temizlik 

Kulübü Öğretmen ve 

Öğrencileri 

2 
Öğrencilerde Kendine ait masa,sırasını temiz tutma 

alışkanlığı kazandırma 
Müdür yardımcısı  Öğretmenler 

3 Her ay doğan öğrencilere Ağaç dikme Kampanyası Müdür Yardımcısı Sınıf Öğretmeni 

4

 4 
   

5    

6    

 

 

 

 

 

 

2.3.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar çeşitli faaliyetlerle disiplin bilinci geliştirmek. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Özellikle 4+4+4 eğitim sistemi nedeniyle dönüşen ve birleşen okulumuzda disiplin 

problemleri yaşandığı gözlenmiştir.Rehberlik servisimizce Gözlem formları hazırlayıp uygulamak, 

akran danışmanlığı konusunda faaliyetler düzenlemek, Şube Rehber Öğretmenleri ve Rehber 
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Öğretmenimizce düzenli aralıklarla veli görüşmeleri yapmak, haftanın-ayın-yılın örnek öğrencisini 

seçmek v.b. faaliyetlerle bu problemi en aza indirmek hedeflenmektedir. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  Rehberlik Servisimizce düzenlenen/uygulanan gözlem formları sayısı 15 15 15 17 20 

2.  Rehberlik Servisimizce düzenlenen/uygulanan akran danışmanlığı sayısı 1 2 3 4 5 

3.  Rehberlik Servisimizce düzenlenen veli görüşmesi sayısı 15 17 20 22 25 

4.  Şube Rehber Öğretmenlerimizce düzenlenen veli görüşmesi sayısı 50 55 60 70 90 

5.        

6.       
 

7.       
 

 

 

 

Sıra 

No TEDBİRLER 
ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

1 
Disiplin sorunlarını tespit etmeye ve önlemeye 

yönelik formlar düzenlemek/uygulamak 
Rehberlik Servisi 

Müdür Yardımcısı 

Şube Rehber Öğretmenleri 

2 
Disiplin sorunlarını tespit etmeye ve önlemeye 

yönelik akran danışmanlığı yapılacaktır 
Rehberli,k Servisi 

Müdür Yardımcısı 

Şube Rehber Öğretmenleri 

3 
Rehber Öğretmenizce veli görüşmeleri 

gerçekleştirilecektir. 
Rehber Öğretmen Müdür Yardımcısı 

4 
 Şube rehber Öğretmenlerimizce veli görüşmeleri 

gerçekleştirilecektir. 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

            Rehber Öğretmen 

 

5 
   

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki ve mali altyapının geliştirilmesi, 

kaynakların niteliğinin artırılması ile beslenme, güvenlik ve OAB Gelir yapısının geliştirilmesine 

yönelik politikalar bu tema altında ele alınmaktadır.  

3.STRATEJİK AMAÇ  

Okul Aile Birliği bütçesini artırarak okul çalışanlarının, öğrencilerin beslenme 

olanaklarından yararlanabileceği, fiziki ortamların ve olanakların çağımıza uygun hale getirildiği, 

bireylere güvenli ortamların sunulduğu imkanlar sağlamak. 
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3.1.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar okul aile birliği bütçesine katkı sağlayacak uygulamalar yapmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okul Aile Birliği bütçesi ve harcama kalemleri incelendiğinde bütçenin yetersiz olduğu 

tespit edilmiştir. Bunun için belirli aralıklarla kermesler düzenlemek, çevremizde bulunan varlıklı 

kişilerle iletişime geçip okula maddi destek vermelerini sağlamak, Teknoloji ve Tasarım dersi gibi 

derslerde ortaya çıkan ürünlerin satışıyla gelir getirici faaliyetler düzenlemek hedeflenmektedir. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedef 

2019 2020 2021 2022 2023 

1 Okul Aile Birliğince düzenlenen kermes sayısı 1 2 2 2 2 

2 Çevremizde bulunan varlıklı kişilerle görüşme ve destek alma sayısı 1 2 2 3 4 

2 Yıl içinde derslerimizde yapılan ürünlerin sayısı 90 95 100 110 125 

4       

 

Sıra 

No TEDBİRLER 
ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

1 
Okul Aile Birliğimiz tarafından gelir getirici 

kermesler düzenlenecektir.  
Müdür Yardımcısı Öğretmenler 

2 
Çevremizde bulunan varlıklı kişilerce 

görüşülüp maddi destek istenecektir. 
Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

3 

Yıl içinde özellikler Teknoloji ve Tasarım 

dersinde elde edilen ürünler için satış 

düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Öğretmenler 

4    

5    

 

3.2.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar, sosyal faaliyetlerin uygulanacağı alanlar oluşturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye 

getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin 

ve verimliliğin sağlanması gerekmektedir. 
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Fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal ve kültürel alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı 

memnuniyetinin artırılması, ,özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha 

rahat faydalanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin yapılması hedeflenmektedir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

 1 Okul Salonunun kültürel amaçlı kullanan Öğrenci Sayısı 150 200 200 200 210 

2 Görsel Sanatlar Sınıfında faaliyet gösteren Öğrenci Sayısı 208 210 210 210 210 

3 Destek Odasını kullanan Öğrenci Sayısı 0 5 8 10 12 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER 

ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER SORUMLU 

BİRİMLER 

1 
Okulumuzda boş olan sınıfımız toplantı/sunum 

salonu şeklinde düzenlenecektir. 
Yönetim Öğretmenler 

2 
Görsel Sanatlar Sınıfı daha kullanışlı hale 

getirilecektir. 
Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Müdür Yardımcısı 

Okul Müdürü 

3 

Toplantı salonu şeklinde düzenlenecek sınıfa 

projeksiyon,Bilgisayar, Masa, Sandalye ve ses 

sistemi temin edilip kurulacaktır. 

Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

 

 

 

3.3.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar öğretmen ve öğrenciler için sağlıklı beslenme imkanı ve güvenli 

bir okul sunmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuz alım sahası geniş bir alanı kapladığı için bazı öğrencilerimiz öğle yemeği için 

evlerine gidememektedir, Okul çevresinde de öğrenci ve öğretmenlerin yemek ihtiyaçlarını 

gidereceke çeşitlilikte ve sayıda yer bulunmamaktadır.Aynı zamanda okulumuz mahalle içinde ana 

yol dışında bir bölgede bulunması nedeniyle güvenlik görevlisi ihtiyacı hissedilmektedir.Bu 

nedenlerle okulumuz kantininde / kooperatifinde beslenme ihtiyaçlarını giderecek yiyeceklerin 

satışını sağlamak, bu ihtiyacın sağlıklı bir ortamda giderilmesi için yemek salonu oluşturmak ve 

güvenlik görevlisi ihtiyacının karşılanmasını sağlamak hedeflenmektedir. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 
2023 

1 Okul kooperatifinde taze meyve satışı oranı(%) 5 10 10 15 20 

2 Okul kooperatifinde yemek ihtiyacını giderecek ürün satış oranı (%)  15 20 25 30 45 

3 Yemek ihtiyacı için kullanılan alan 1 1 1 1 2 

4 Okul Güvenlik Görevlisi sayısı 0 1 1 1 2 

       

      
 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER 

ANA SORUMLU 

BİRİM 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

1 Okul kooperatifinde taze meyve satışı sağlanacaktır Müdür Yardımcısı 
Kooperatif Kulübü 

Sorumlu Öğretmenleri 

2 Okul kooperatifinde sıcak yemek satışı sağlanacaktır Müdür Yardımcısı 
Kooperatif Kulübü 

Sorumlu Öğretmenleri 

3 Okulumuzda yemek salonu oluşturulacaktır Okul Müdürü Müdür Yardımcısı 

4 Okulumuzda 2 Güvenlik Görevlisi bulundurulacaktır Yönetim Yönetim 
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1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.STRATEJİK AMAÇ: Bütün öğrencilerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 

1.1. Stratejik Hedef: Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerimizin eğitim öğretime katılım ve 

tamamlama oranlarını artırmak. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 
TEDBİRLER ANA SORUMLU  

DİĞER 

SORUMLULAR 

    

1 

Devamsızlık problemi yaşanan öğrencilere rehberlik 

hizmeti verilecektir. 
Rehber Servisi 

Müdür Yardımcısı 

 

Şube Rehber Öğretmenleri 

 

2 
Devamsızlık yapıldığı gün/ders/saat veli haberdar 

edilecektir. 
Müdür Yardımcısı 

Müdür Yardımcısı 

Şube Rehber Öğretmenleri 

3 Devamsız öğrencilerin evleri ziyaret edilecektir Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik Servisi 

Öğretmenler 

 

4 
Devamsız öğrencileri daha fazla sportif faaliyere 

katılması sağlanacaktır 
Beden Eğitimi Öğretmeni 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

5 
Devamsız öğrencileri daha fazla sosyal ve kültürel 

faaliyere katılması sağlanacaktır 
Şube Rehber Öğretmenleri 

Müdür Yardımcısı 

Öğretmenler 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte ilk beş tercihinden 

birisine yerleşen öğrencilerin oranı (%) 
75 80 85 90 100 

2.  20 gün ve üzeri mazeretsiz devamsız öğrenci sayısı 1 1 1 0 0 

3.  Okul türü seçiminde bilgilendirilen öğrenci oranı (%) 45 50 50 50 55 

4.  Okul türü seçiminde bilgilendirilen veli oranı (%) 30 35 35 40 50 

5.  Devamsızlık nedeniyle yapılan veli bilgilendirme sayısı 26 26 82 30 45 

6.  Okula geç kalan ve derslere geç giren öğrenci sayısı 50 40 30 20 10 

7.  
Yıl içinde Rehberlik servisince yapılan devamsız öğrenci 

görüşmesi sayısı 
2 2 2 1 0 
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2.TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

2.STRATEJİK AMAÇ  : Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

2.1.Stratejik Hedef  : Bütün öğrencilerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  
Bir eğitim öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
85 100 120 125 

150 

2.  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 8 12 15 20 25 

3.  Disiplin cezası alan öğrenci oranı 0 0 0 0 
0 

4.  
Obezite, sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme konusunda 

düzenlenen faaliyet sayısı 
2 2 3 4 

4 

5.  
Obezite, sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme konusunda 

düzenlenen faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 
200 210 210 210 

215 

6.  Öğrenci memnuniyet oranı % 70 75 80 85 
90 

7.  
Öğrenciye yönelik ( madde bağımlılığı, öfke-şiddet 

kontrolü, vb.) eğitim seminerleri faaliyet sayısı 
1 2 2 3 

4 

8.  Okul gezisi sayısı 3 4 4 5 
6 

9.  Çevre koruma bilinci oluşturmaya yönelik faaliyet sayısı 2 3 4 4 
5 

10.  Şiir yazma yarışmasına katılan öğrenci sayısı  5 8 12 15 
20 

11.  Resim yapma.şiir yazma  faaliyet sayısı 8 10 15 20 
 

      
 

12 
Okulumuz Rehber Öğretmeni tarafından 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Sınav Kaygısı 1 2 5 
7 

10 

Mesleki rehberlik 1 2 4 
5 

7 

LGS Tanıtımı 1 2 3 
4 

5 
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Verimli Ders Çalışma 

Yöntemleri 
1 2 3 4 5 

Oryantasyon ve Okula 

Uyum 
0 1 1 1 2 

İletişim 0 0 1 2 2 

13 
Okulumuz Şube Rehber Öğretmenleri 

tarafından gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Mesleki Rehberlik 2 3 4 5 6 

Oryantasyon ve Okula 

Uyum 
1 2 2 2 3 

14 
Okulumuza Dışarıdan gelen misafirler 

tarafından gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Mesleki Rehberlik 1 2 2 4 5 

Ergenlik Eğitimi 1 1 1 2 3 

Ağız ve Diş Sağlığı 0 1 1 2 2 

15 
Okulumuz Rehber Öğretmeni tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetlere katılan öğrenci 

oranı (%) 

Sına Kaygısı 22 23 23 23 25 

Mesleki rehberlik 
2

2 
23 23 23 25 

LGS Tanıtımı 22 23 23 23 25 

Verimli Ders Çalışma 

Yöntemleri 
24 25 35 45 60 

Oryantasyon ve Okula 

Uyum 
24 25 25 25 30 

İletişim 15 20 25 30 50 

16 
Okulumuz Şube Rehber Öğretmenleri 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı (%) 

Mesleki Rehberlik 21 22 22 25 27 

Oryantasyon ve Okula 

Uyum 
12 15 15 17 18 

17 

Okulumuza Dışarıdan gelen misafirler 

tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı (%) 

Mesleki Rehberlik 10 11 11 12 15 

Ergenlik Eğitimi 24 25 25 25 28 

Ağız ve Diş Sağlığı 50 55 57 60 65 

 

2.2. Stratejik Hedef: Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak 

sınavlarının net ortalaması 

Türkçe 8 10 11 12 13 

Matematik 5 6 8 9 11 

Fen ve Teknoloji 9 10 11 12 14 

İngilizce 5 6 7 7 8 

T.C. İnkılap Tarihi ve 

Atatürkçülük 
5 6 7 8 9 

2 

Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

 

5. Sınıf 80 81 82 83 85 

6. Sınıf 79 
6

80 
80 81 82 
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7. Sınıf 73 
6

74 
75 76 78 

8. Sınıf 81 
8

2 
83 83 84 

3.  Takdir , Teşekkür Belgesi alan öğrenci oranı 56 
4

58 
60 62 65 

4.  Onur veya İftihar Belgesi alan öğrenci oranı 5 0 0 0 0 

5.  Tubitak projeleri kapsamında üretilen proje sayısı 25 20 22 23 25 

6.  
Okulumuzda  öğrencilere  yönelik  açılmış  olan yetiştirme  

kurs sayısı 
12 12 13 13 15 

 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

3.STRATEJİK  AMAÇ: Beşeri, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim yapısını iyileştirerek 

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek. 

 3.1.SH: Okulumuz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere ,insan kaynaklarının yapısı ve 

niteliğini geliştirmek. 

 

3.2.Stratejik Hedef  

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis 

etmek, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1. 2023 
Hizmet içi eğitime katılan 

öğretmen oranı (%) 
10 15 20 25 

30 

2.  
Personel başına  yıllık 

hizmet içi eğitim süresi 

(saat) 

60 90 120 150 
180 

3.  
Personelle  yapılan sosyal  

organizasyon ve faaliyet 

sayısı 

2 3 3 4 
5 

4.  
Çalışan memnuniyet oranı 

% 
70 75 80 85 

90 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1 
İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli tahta kullanımı eğitimi 

alan öğretmen oranı (%) 
100 100 100 100 

100 
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4.TEMA: OKUL-VELİ İŞBİRLİĞİ 

 

4. STRATEJİK AMAÇ Okul veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ilişkin 

duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 
 

4.1. Stratejik Hedef: Plan dönemi sonuna kadar okulda yürütülen faaliyetlere velilerin katılım 

oranını artırmak. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Mevcut Hedefler 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.  Veli toplantısı sayısı 23 24 24 24 
25 

2.  Toplantılarına katılan veli oranı(%) 50 55 60 65 
75 

3.  Okul içi  yarışma / gösterilere veli katılım  oranı(%) 5 7 10 12 
15 

4.  Veli pikniği, çayı, gezi sayısı 1 2 2 3 
4 

5.  Veli pikniği, çayına  katılım oranı(%) 50 55 60 70 
75 

6.  
Velilere yönelik ( madde bağımlılığı, öfke-şiddet 

kontrolü, ana-baba tutumları vb.) eğitim seminerleri 

faaliyet sayısı 

1 2 2 3 
4 

7.  Veli memnuniyet oranı % 60 65 70 80 
90 

 

2 Okul ihtiyaçları için hayırseverler ile görüşme sayısı 1 2 3 4 
5 

3 Öğrenci memnuniyet  oranı % 65 70 75 80 
90 

4 Enerji verimliliği konusunda yapılan faaliyet sayısı 1 2 2 2 
3 

5 
Enerji verimliliği konusunda yapılan faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı 
100 150 180 200 

210 

6 Su tasarrufu konusunda yapılan faaliyet sayısı 1 2 2 2 
3 

7 
Su tasarrufu konusunda yapılan faaliyetlere katılan öğrenci 

oranı 
100 150 180 200 

210 

8 Çevre koruma bilinci oluşturmaya yönelik faaliyet sayısı 2 2 3 4 
5 

9 
Okul demirbaşlarının kullanımı noktasında bilgilendirilen 

öğrenci oranı 
100 100 100 100 

100 

10 Dilek kutusuna yazılan dilek ve temenni sayısı 30 35 40 50 
100 

11 Toplam şikayet sayısı 10 8 5 4 
0 

 Çözüme kavuşturulan şikayet oranı 7 8 5 4 
0 
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IV. BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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HASANOĞLAN ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ  

5 YILLIK TAHMİNİ GİDERLERİ 

MALİYETLENDİRME 

AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

YILLARA GÖRE HEDEFLER 

2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

A
M

A
Ç

 1
 

Stratejik Hedef 1.1 :Plan Dönemi sonuna kadar 

velileirimizin okulda yapılan toplantı,sportif ,sosyal ve 

kültürel faaliyetlere katılım oranını artırmak 

 

250 350 400 500 650 2150 

Stratejik Hedef 1.2 : Plan Dönemi Sonuna Kadar 

Velilerimiz ile birlikte okulumuzca yapılacak 

sosyal,kültürel,sportif aktivitelerle öğrenci 

devamsızlığının azaltmak. 

100 150 200 250 300 1000 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 A
M

A
Ç

 2
 

Stratejik Hedef 2.1 : Plan dönemi sonuna kadar 

Rehberlik faaliyetlerinin sayısını ve faaliyetlere katılım 

oranını artırmak. 

50 50 50 75 80 305 

Stratejik Hedef 2.2 : Plan dönemi sonuna kadar 

bireylere temizlik bilinci kazandırılmasıyla temizlik 

problemlerini en aza indirmek. 

100 100 150 150 175 675 

Stratejik Hedef 2.3 : Plan dönemi sonuna kadar çeşitli 

faaliyetlerle disiplin bilinci geliştirmek. 
50 50 50 75 80 305 

S
T

R
A

T
E

J
İK

 A
M

A
Ç

 3
 

Stratejik Hedef 3.1 : Plan dönemi sonuna kadar okul 

aile birliği bütçesine katkı sağlayacak uygulamalar 

yapmak. 

650 750 1000 1250 1500 5150 

Stratejik Hedef 3.2 : Plan dönemi sonuna kadar, sosyal 

faaliyetlerin uygulanacağı alanlar oluşturmak. 
150 200 200 250 500 1300 

Stratejik Hedef 3.3 : Plan dönemi sonuna kadar 

öğretmen ve öğrenciler için sağlıklı beslenme imkanı ve 

güvenli bir okul sunmak. 

150 200 250 300 400 1300 
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V. BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE  

 

DEĞERLENDİRME 
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A.  İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeline uygun olarak oluşturduğumuz Hasanoğlan Ortaokulu  Müdürlüğü Stratejik Planı İzleme 

ve Değerlendirme Modeli’nin süreçleri şu şekildedir: 

1. Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı ve performans programlarında 

yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması. 

Hasanoğlan Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık 

dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, ilgili birim tarafından sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilecektir. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; ilgili birim tarafından sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak değerlendirilecektir. Performans 

göstergelerinin yıl sonu gerçekleşme durumları, gösterge hedeflerinden sapmalar görülüyorsa 

bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birimce değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu 

ile paylaşılacaktır. 

İZLEME DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 

ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN 

KAPSAMI 

1. 

İZLEME-

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

- SGB tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleşme durumlarına 

ilişkin verilerin toplanması ve  

değerlendirilmesi 

- Göstergelerin gerçekleşme 

OCAK-

TEMMUZ 

DÖNEMİ 
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durumları hakkında hazırlanan 

raporun üst yöneticiye 

sunulması 

2. 

İZLEME-

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

İzleyen yılın Şubat ayı 

sonuna kadar 

- Strateji Geliştirme Birimi 

tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu 

oldukları göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve   

değerlendirilmesi  

- Üst yönetici başkanlığında 

harcama birim yöneticilerince 

yılsonu gerçekleşmelerinin, 

gösterge hedeflerinden 

sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 

TÜM YIL 
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EKLER 
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PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

NEDEN PAYDAŞ ? P
a

y
d

a
şı

n
 K

u
ru

m
 

F
a

a
li

y
et

le
ri

n
i 

E
tk

il
em

e 
D

er
ec

es
i 

P
a

y
d

a
şı

n
 

T
a

le
p

le
ri

n
e 

V
er

il
en

 

Ö
n

em
 

SONUÇ 

Tam 5 Çok 4  Orta 3   

Az 2   Hiç1 

 

1,2,3 

İzle 

4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 

Gözet 

4,5 

Birlikte 

Çalış 

Millî Eğitim Bakanlığı  X Bağlı bulunduğuz üst kurum 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Ankara Valiliği  X Bağlı bulunduğuz üst kurum 3 3 İzle- Gözet 

Ankara İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü 
 X Bağlı bulunduğuz üst kurum 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Elmadağ Kaymakamlığı  X Bağlı bulunduğuz üst kurum 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
 X Bağlı olduğumuz Üst Kurum 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Eğitim Kurumları-Okullar  X 
Birlikte çalışma gerekliliği ve 

ortak stratejiler nedeniyle 
3 3 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Öğretmenler X  Çalışanlarımız 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Öğrenciler X  Hizmet götürülenler 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Veliler (Anne ve Babalar)  X Hizmet götürülenler 5 5 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Okul Aile Birliği X  
Amaç ve hedeflere ulaşmada 

yararlanılacak tedarikçi 
4 5 

Bilgilendir-

Birlikte 

Çalış 

Elmadağ Halk Eğitim 

Merkezi  X 

Çalışanlarımız, Amaç ve 

hedeflere ulaşmada yararlanılacak 

kurum 

4 4 

Bilgilendir- 

Birlikte 

Çalış 

Mamak RAM  X Birlikte çalışma gerekliliği 5 5 
Bilgilendir- 

Birlikte 
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Çalış 

Özel Etik Özel Eğitim 

Rehabilitasyon Merkezi  X 
Amaç ve hedeflere ulaşmada 

yararlanılacak özel eğitim kurumu 
3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Özel Elmadağ Özel 

Rehabilitasyon Merkezi  X 
Amaç ve hedeflere ulaşmada 

yararlanılacak özel eğitim kurumu 
3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Elmadağ Belediyesi  X 
Amaç ve hedeflere ulaşmada 

yararlanılacak kurum 
3 5 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Nüfus Müdürlüğü  X 

Kayıt döneminde ve diğer 

dönemlerde veri- bilgi 

alışverişinde bulunma 

4 4 

Bilgilendir,        

Birlikte 

Çalış 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  X 
Amaç ve hedeflere ulaşmada 

yararlanılacak kurum 
3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Elmadağ Sağlık Grup 

Başkanlığı  X 
Sağlıklı çalışan ve öğrenciler 

 
3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Elmadağ Dr. Hulusi Alataş 

Devlet Hastanesi 
 X 

Bilgi alış verişi, hizmetten 

yararlanma 
4 3 

Bilgilendir,        

Gözet 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 
 X Okul ve kurumların güvenliği 3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Hayırseverler  X Tedarikçi 3 5 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Sivil Toplum Örgütleri  X Tedarikçi 3 5 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Sendikalar  X Çalışanlara destek hizmeti sunan kurum 
 

3 3 İzle- Gözet 

Yerel Medya  X 
Toplumun bilgilendirilmesi ve 

kurumun tanıtımı 
3 5 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

Muhtarlıklar  X 
Toplumun bilgilendirilmesi ve 

kurumun tanıtımı 
1 3 İzle- Gözet 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı 

Başkanlığı 
 X 

Yardımca Muhtaç Öğrenciler için 

iş birliği yapılacak kurum 
3 5 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

TÜBİTAK  X 
Amaçlara ulaşmada destek için 

işbirliği yapılacak kurum 
 

3 4 

İzle- 

Birlikte 

Çalış 

 

 

 


